2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 29
25.02.2020

О результатах рассмотрения информации по отдельным вопросам
организации транспортного обслуживания населения в городе Перми
Заслушав и обсудив информацию администрации города Перми по отдельным вопросам организации транспортного обслуживания населения в городе Перми,
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Информацию принять к сведению.
2. Обратить внимание Главы города Перми на некорректное информирование депутатов Пермской городской Думы о планируемых подходах к определению сроков действия и основных условий муниципальных контрактов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города Перми, планируемых к заключению в 2020 году, на низкое качество организации процесса обеспечения населения города Перми транспортными картами в период с 29.01.2020 по 05.02.2020.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель
Пермской городской Думы	       Ю.А. Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf